令 和 ４ 年 ４ 月 ６ 日

各 位

硬貨精査手数料改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当金庫は、令和４年６月１日（水）より、下記のとおり硬貨精査手数料を改定いたします。

 今後とも、お客様にご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 改 定 実 施 日：令和４年６月１日（水）

２． 改定する手数料

※ 硬貨入金のほか、金種指定の払出しについても硬貨精査手数料が必要となります。

※ 令和４年６月１日（水）以降、ＡＴＭでの硬貨入金の取扱いを停止させていただきます。

                                       本件に関するお問い合わせ先

                                         新宮信用金庫 業務部

                                          TEL：0735－21－7924

以 上

硬貨の合計枚数 手数料（税込） 硬貨の合計枚数 手数料（税込）

1枚～50枚 1枚～50枚 　　　 　　　　 無料

51枚～500枚 51枚～500枚 550円

501枚～1,000枚 1,100円 501枚～1,000枚 1,100円

1,001枚～500枚毎 550円加算 1,001枚～500枚毎 550円加算

【改定前】　　　　 　　　　【改定後】

無料

◆硬貨精査手数料